Republika e Kosovés
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Drejtoria pér Ekonomi, Bujgési, Pylltari dhe Zhvillim Rural

09.nr.07/21
Daté; 31.03.2021

Bazuar né& nenin 44 t€ ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
Drejtoria p&r Ekonomi, Bujgési, Pylltari dhe Zhvillim Rural nxjerr:

VENDIM
Pér anulimin projektit “Furnizim me Makina Kositése pér Traktor”

I. Me kété vendim anulohet projekti “Furnizim me Makina Kositése pér Traktor”, dhe shqyrtimi
i aplikacioneve.

II. Vendimi hyné ne fuqi ditén e nénshkrimit

ARSYETIM

Drejtoria pé&r Ekonomi, Bujqgési, Pylltari dhe Zhvillim Rural me dat& 30.10.2020 ka béré
shpalljen e thirrjes publike pér aplikim pér t& gjithé té interesuarit pér projektin “Furnizim me
Makina Kositése pér Traktor” (Kosa Roto 135, Dy Pjata), mirépo i njéjti projekt nuk ka
mundur te realizohet pér arsye t€ afateve t& pa mjaftueshme ligjore , ku nga Drejtoria pér
Prokurim Publik na &shté béré me dije se ky projekt nuk ka mundési t€ realizohet pér arsyet e
cekura mé lart. Andaj duke u bazuar ne faktet e lartcekura u vendos si né dispozitiv t& kétij
vendimi. Pér t&€ gjithé ata t& cilét kané aplikuar né kété thirtje i inkurajojmé q& kurdo g€ do t&

ket& ndonjé thirrje t€ ngjashme t&€ aplikojné né projektet tona.
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